



Mohola Holding ApS

Vestre Skovvej 7 B
8240 Risskov
CVR-nr. 36421452

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.01.2024

Sven Morten Lasthein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mohola Holding ApS
Vestre Skovvej 7 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 36421452

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Sven Morten Lasthein, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i AART designers ApS og gennem investeringer i øvrigt at eje kapitalandele i virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 212 t.kr. mod et overskud på 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.721)	(4.856)
Bruttoresultat		(5.721)	(4.856)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		225.454	211.085
Andre finansielle omkostninger		(7.591)	(5.002)
Årets resultat		212.142	201.227
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		90.142	83.427
Resultatdisponering		212.142	201.227

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		620.006	594.552
Finansielle aktiver	1	620.006	594.552
Anlægsaktiver		620.006	594.552
Andre værdipapirer og kapitalandele		407.968	0
Værdipapirer og kapitalandele		407.968	0
Likvide beholdninger		4.179	342.886
Omsætningsaktiver		412.147	342.886
Aktiver		1.032.153	937.438

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.006	319.552
Overført overskud eller underskud		510.630	445.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		1.027.636	933.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.290	4.125
Anden gæld		227	19
Kortfristede gældsforpligtelser		4.517	4.144
Gældsforpligtelser		4.517	4.144
Passiver		1.032.153	937.438
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	319.552	445.942	117.800	933.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	225.454	(135.312)	122.000	212.142
Egenkapital ultimo	50.000	345.006	510.630	122.000	1.027.636

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	275.000
Kostpris ultimo	275.000
Opskrivninger primo	319.552
Andel af årets resultat	225.454
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	345.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	620.006

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AART Designers ApS	Aarhus	ApS	25

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

3 Dagsværdioplysninger

	Børstnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	407.968
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.777

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
